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Brochure



CREEPY CONTENTS
• Branded
• Impulse & Novelty
• Gifting & Sharing
• Spooky Pick & Mix

Welcome to the 2023 Hancocks Halloween confectionery 
range! What a fangtastic selection we have available for you!

You’ll find the latest Halloween confectionery from the UK’s 
leading brands includeing perfect pick me ups and impulse lines. 
From spooktacular novelty products kids will love to Pick & Mix 
for the Halloween parties! 

Don’t forget you can shop the way you want at Hancocks for all 
your Halloween products, in any of our 14 stores nationwide or 
shop online 24/7 with our click and collect or delivered 
service!
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No Tricks, Just  Treats

LOOK OUT 
FOR THE GOO 
TO DISCOVER 
WHAT’S NEW!

HALLOWEEN
AT HANCOCKS
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Haribo £1.25 PMP 
Bags 140g
Qty: 12

 
UNIT PRICE 75p

312293, 312292

Haribo Multipacks
Qty: 10

Sell at £1.49 / 27.6% POR 
UNIT PRICE 90p

314204, 306955, 306956, 310376

Swizzels Mummy 
Mix 340g
Qty: 10

ONLINE ONLY
UNIT PRICE £1.70

314202

BRANDED
Cost Price

Sell at

POR

£8.99

£1.99

45.8%

Swizzels Big 
Party Mix 900g
Qty: 1

 
UNIT PRICE £3.49

310534

Cost Price

Sell at

POR

£3.49

£5.49

23.7%

Swizzels Party 
Mix 785g
Qty: 1

 
UNIT PRICE £3.49

302387

Cost Price

Sell at

POR

£3.49

£5.49

23.7%

Swizzels Sweet 
Shop Favourites 
Pouch 450g
Qty: 1

 
UNIT PRICE £3.19

304697

Cost Price

Sell at

POR

£3.19

£4.99

23.3%

Swizzels Sweet 
Shop Favourites 
Tub 650g
Qty: 1

 
UNIT PRICE £3.99

310533

Cost Price

Sell at

POR

£3.99

£6.49

26.2%

Swizzels Sweet 
Treats Tub 600g
Qty: 1

 
UNIT PRICE £3.49

307910

Cost Price

Sell at

POR

£3.49

£5.49

23.7%

Swizzels 
Sweetshop 
Favourites Carton 
324g
Qty: 1

 
UNIT PRICE £1.89

304700

Cost Price

Sell at

POR

£1.89

£3.49

35.0%

Cadbury Dairy 
Milk Freddo Treat 
Size 191g
Qty: 16

 ONLINE ONLY
UNIT PRICE £1.91

310280

Cost Price

Sell at

POR

£30.59

£3.49

34.3%

Cadbury Treat 
Size/Fudge
Qty: 14

ONLINE ONLY 
UNIT PRICE £1.91

310597, 305089

Cost Price

Sell at

POR

£26.79

£3.49

34.2%

Barnett’s Mega 
Sour Fruits Bags 
104g
Qty: 12

 
UNIT PRICE £1.43

310549

Cost Price

Sell at

POR

£17.15

£2.19

21.7%

NEW!

Cost Price

Sell at

POR

£8.99

£1.25

28.1%

NEW!

Cost Price

Sell at

POR

£16.99

£2.99

31.8%
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Candy Realms 
Spooky Tubes 
50g
Qty: 24

 
UNIT PRICE 55p

313287

Impulse & NOVELTY

 
UNIT PRICE 55p

311821

Candy Realms 
Skull Candy Pops 
Push n Twist 8g
Qty: 12

 
UNIT PRICE 71p

313286

Cost Price

Sell at

POR

£8.52

£1.29

34.0%

Cost Price

Sell at

POR

£13.20

£1.00

34.0%

Cost Price

Sell at

POR

£6.60

£1.00

34.0%

Candy Realms 
Spooky Mallows 
45g
Qty: 12

CCF Chaos Floss 
Sour Apple & 
Watermelon 20g
Qty: 12

 
UNIT PRICE 38p

309812

Cost Price

Sell at

POR

£4.59

69p

33.5%

CCF Bone 
Breaker 25g
Qty: 18

 
UNIT PRICE 60p

311712

Cost Price

Sell at

POR

£10.79

£1.09

34.0%

NEW! NEW! NEW!

Zed Zombie Eyes 
6 Ball
Qty: 24

 
UNIT PRICE 33p

313796

Cost Price

Sell at

POR

£7.92

50p

20.8%

Pez Impulse 1+2 
Halloween 17g
Qty: 12

 
UNIT PRICE £1.12

308194

Cost Price

Sell at

POR

£13.40

£2.00

33.0%

Halloween Novelty
Qty: 12

 
UNIT PRICE 71p

313288, 309883, 311653, 313293, 313283

Cost Price

Sell at

POR

£8.55

£1.29

33.7%

NEW! NEW!

NEW!

Candy Realms 
Alien Balloons 
with Popping 
Candy 8g
Qty: 16

 

UNIT PRICE 55p

313299

Cost Price

Sell at

POR

£8.80

£1.00

34.0%

Zed Double Dares 
Game Green 
100g
Qty: 12

 

UNIT PRICE £1.30

314315

Cost Price

Sell at

POR

£15.60

£2.00

22.0%
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Bonds Fizzy 
Fangs/Monster 
Mash Bags 
110g/105g
Qty: 12

 
UNIT PRICE 71p

311860, 311859

Cost Price

Sell at

POR

£8.49

£1.25

32.1%

Bonds Dracula 
Teeth/Green Cola 
Bottles/Pink & 
White Mice Candy 
Cups 220g
Qty: 8

 
UNIT PRICE £1.66

312845, 312846, 310082

Cost Price

Sell at

POR

£13.29

£2.50

20.3%

Bonds Scary 
Pumpkins Candy 
Cup 220g
Qty: 8

 
UNIT PRICE £1.37

311858

Cost Price

Sell at

POR

£10.99

£2.50

34.1%

Bonds Spooky 
Mix Candy Cup 
330g
Qty: 6

 
UNIT PRICE £1.97

309835

Cost Price

Sell at

POR

£11.79

£3.50

32.6%

Candy Realms 
Monster’s Mix 
Candy Cup 230g
Qty: 8

 
UNIT PRICE £1.06

313364

Cost Price

Sell at

POR

£8.49

£1.99

36.0%

NEW!

GIFTING & SHARING

Reese’s Peanut 
Butter Pumpkin 
Milk/White 68g
Qty: 24

 
UNIT PRICE 96p

306780, 310307

Cost Price

Sell at

POR

£22.99

£1.49

22.9%
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Gummy Spiders 
2.5kg
Qty: 1

 
UNIT PRICE 43p/100g

307770

Bubs Cool Cola 
Skull 3kg
Qty: 1

Kingsway 
Monster 3kg
Qty: 1

 
UNIT PRICE 43p/100g

310141

Bubs Big Sour 
Skulls 
3.2kg
Qty: 1

 
UNIT PRICE 42p/100g

310196

Kingsway Mallow 
Pumpkin & 
Ghost/Tongue 
Painter Mallows 
1kg
Qty: 1

SPOOKY PICK & MIX

Marshmallow 
Pumpkins 900g
Qty: 1

Cost Price

Sell at

POR

£10.85

£1.29/100g

59.6%

Cost Price

Sell at

POR

£11.79

£1.29/100g

63.4%

Cost Price

Sell at

POR

£12.99

£1.29/100g

59.7%

 
UNIT PRICE 57p/100g

305875, 309786

Cost Price

Sell at

POR

£5.69

£1.29/100g

47.1%

 
UNIT PRICE 74p/100g

308586

Cost Price

Sell at

POR

£6.69

£1.29/100g

30.9%

 
UNIT PRICE 49p/100g

309518

Cost Price

Sell at

POR

£15.69

£1.29/100g

54.4%

 
UNIT PRICE 42p/100g

309519

Cost Price

Sell at

POR

£12.69

£1.29/100g

60.7%

Cost Price

Sell at

POR

£16.79

£1.29/100g

61.0%

Bubs Sour Skulls 
Micro 4kg
Qty: 1

Kingsway Gummy 
Pumpkins
2.5kg
Qty: 1

UNIT PRICE 32p/100g

313829

Cost Price

Sell at

POR

£7.99

£1.29/100g

70.3%

Kingsway 
Halloween Bulk 
3kg
Qty: 1

 
UNIT PRICE 39p/100g

01702, 312180, 305946, 312181

Kingsway Dracula 
Teeth/Fizzy 
Dracula Teeth 
3kg
Qty: 1

 
UNIT PRICE 42p/100g

305377, 27561

Cost Price

Sell at

POR

£12.69

£1.29/100g

60.7%

Kingsway Jelly 
Filled Skulls/
Pumkin Gummies 
1kg
Qty: 1

 
UNIT PRICE 40p/100g

312179, 308587

Cost Price

Sell at

POR

£3.99

£1.29/100g

62.9%

Kingsway Gummy 
Bones 3kg
Qty: 1

 
UNIT PRICE 36p/100g

309343

Cost Price

Sell at

POR

£10.89

£1.29/100g

66.2%
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Bubs Ghosts 
2.6kg
Qty: 1

 
UNIT PRICE 36p/100g

310867

Cost Price

Sell at

POR

£9.39

£1.29/100g

66.4%

Halloween 
Eyeball Mix/ 
Milk Chocolate 
Pumpkins 3kg
Qty: 1

 
UNIT PRICE 67p/100g

308288, 314239

Cost Price

Sell at

POR

£19.99

£1.49/100g

46.3%

Hannahs Skull 
Crushers 3kg
Qty: 1

Barnetts Zombie 
Bombz/ Hot or 
Wot 3kg
Qty: 1

 
UNIT PRICE 68p/100g

306823, 301432

Cost Price

Sell at

POR

£20.39

£1.29/100g

36.8%

Cost Price

Sell at

POR

Barnetts Mega Sour 3kg
Qty: 1

 
UNIT PRICE 68p/100g

22874, 05946, 62054, 10297, 62084, 05784, 62394, 304152, 05616, 
303447, 41884, 304151

£20.39

£1.29/100g

36.8%

Milk Chocolate 
Halloween Coins 
1kg
Qty: 1

UNIT PRICE 90p/100g

309781

Cost Price

Sell at

POR

£8.99

£1.70/100g

36.5%

Walkers Toffee 2.5kg
Qty: 1

Walkers 
Chocolate Eclairs 
Jar 1.25kg
Qty: 1

SPOOKY PICK & MIX

 
UNIT PRICE 42p/100g

313560

Cost Price

Sell at

POR

£12.49

£1.29/100g

61.3%

 
UNIT PRICE 66p/100g

303417

Cost Price

Sell at

POR

£8.19

£1.49/100g

47.2%

Cost Price

Sell at

POR

£12.99

£1.49/100g

58.2%

NEW! NEW!

Dobson 
Halloween Lolly 
Jar
Qty: 6

UNIT PRICE £1.87

312341

Cost Price

Sell at

POR

£11.19

£2.79

19.8%

NEW!

NEW!

Jelly Filled Brains 
780g
Qty: 1

 
UNIT PRICE 3p

70728

Cost Price

Sell at

POR

£3.99

5p

20.2%

 
UNIT PRICE 52p/100g

78110, 78161, 6963X, 69621, 78179, 69648, 66226, 69656, 36378, 78102, 309127, 69643



Follow us on 
social media for 
our latest deals, 

new launches 
and store events!

Shop the way you want
In any of our 14 stores or 
online at www.hancocks.co.uk
Scan the QR code where you can find your nearest store 
or start shopping online!

*Pricing, promotions and availabilty may vary in-store and online. Prices 
advertised are correct at time of print and subject to change. We reserve 
the right to restrict quantities. All individual pricing is to the nearest tenth of 
a penny and may be rounded down and does not include VAT. 


